УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1510

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2022 года                                                                                           № 49
Об общих результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1
         В  соответствии со статьей 82 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании решения участковой избирательной комиссии №1510  от 11 сентября 2022 года № 49 «О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1», протокол № 1 избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» по многомандатному избирательному округу №1,  участковая избирательная комиссия №1510, решила:
1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными ,  по результатам голосования 11 сентября 2022 года  депутатами  Совета сельского поселения «Красновеликанское» пятого созыва по многомандатному округу №1 избраны:
 -Беломестнов Евгений Алексеевич подано 102 голоса (54,26%)                                                                      -Буцяк Марина Михайловна подано121 голос (64,36%) ;
          - Емельянова Вероника Тафкильевна подано144 голоса (76,60%);
          - Кашина Юлия Владимировна подано 98 голоса (52,13%)
          - Лопатина Галина Васильевна подано142голоса (75,53%);
          - Лопатина Татьяна Николаевна подано 122 голоса (64,89%);
          - Лубсанова Галина Дондоковна подано119 голосов (63,30%);
[bookmark: _GoBack]-Марельтуева Наталья Тафкильевна подано 121 голос (64,36%);

2.  Направить настоящее решение в Совет сельского поселения «Красновеликанское».

        3.    Настоящее решение опубликовать в  газете «Красновеликанский вестник»  и на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район».

     Председатель комиссии		     		  	           М.Н. Лопатина
Секретарь комиссии						 Г.Н.Бусоедова